



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JJ Holding 2018 ApS

Christiansholms Tværvvej 23, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 40 11 71 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Jens Jacobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding 2018 ApS Christiansholms Tværvej 23 2930 Klampenborg CVR-nr.: 40 11 71 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Jacobsen, Adm. direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresse	Halle49 GmbH, Lübeck



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering eventuelt via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.780 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.281 kr. mod -81.093 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1.

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. I det omfang selskabskapitalen ikke reetableres ved egen indtjening vil kapitalen blive reetableret ved indskud af ny kapital eller konvertering af mellemværende med selskabets hovedaktionær.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-37.780	-8.125
Andre finansielle indtægter	2.429	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-168.930	-72.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-204.281	-81.093
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-204.281	-81.093
Disponeret i alt	-204.281	-81.093



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	892.800	1.750.000
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	262.632	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.155.432</u>	<u>1.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.155.432</u>	<u>1.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.418</u>	<u>48.250</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>580.418</u>	<u>48.250</u>
	Aktiver i alt	<u>21.735.850</u>	<u>1.798.250</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-366.563	-162.282
Egenkapital i alt	-316.563	-112.282
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.750.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.897.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	6.250
Anden gæld	20.287.413	7.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.302.413	1.910.532
Gældsforpligtelser i alt	22.052.413	1.910.532
Passiver i alt	21.735.850	1.798.250

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-81.189	-31.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.093	-81.093
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-162.282	-112.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-204.281	-204.281
	50.000	-366.563	-316.563



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	168.930	72.968
	<u>168.930</u>	<u>72.968</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.750.000	1.750.000
Tilgang i årets løb	892.800	0
Afgang i årets løb	<u>-1.750.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>892.800</u>	<u>1.750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>892.800</u>	<u>1.750.000</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Halle49 GmbH	Lübeck	35,3 %

4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	<u>262.632</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>262.632</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>262.632</u>	<u>0</u>

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos Halle49 GmbH	<u>262.632</u>	<u>0</u>
	<u>262.632</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.000.000</u>	<u>0</u>


